
MX Prestige Cingoli Elite - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 30:09.420
Tempo gara

1 1:59.731 16:14:25.195

2 1:52.462 16:16:17.657

3 1:51.252 16:18:08.909

4 1:52.263 16:20:01.172

5 1:51.345 16:21:52.517

6 1:51.039 16:23:43.556

7 1:50.941 16:25:34.497

8 1:50.898 16:27:25.395

9 1:52.883 16:29:18.278

10 1:53.315 16:31:11.593

11 1:51.550 16:33:03.143

12 1:52.665 16:34:55.808

13 1:52.636 16:36:48.444

14 1:53.836 16:38:42.280

15 1:54.523 16:40:36.803

16 1:58.081 16:42:34.884

 Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 09.720
Diff. Primo

1 1:57.660 16:14:23.124

2 1:53.248 16:16:16.372

3 1:53.091 16:18:09.463

4 1:52.788 16:20:02.251

5 1:51.793 16:21:54.044

6 1:51.692 16:23:45.736

7 1:50.246 16:25:35.982

8 1:51.712 16:27:27.694

9 1:53.698 16:29:21.392

10 1:53.641 16:31:15.033

11 1:53.940 16:33:08.973

12 1:52.851 16:35:01.824

13 1:54.912 16:36:56.736

14 1:54.890 16:38:51.626

15 1:54.555 16:40:46.181

16 1:58.423 16:42:44.604

 Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. + 19.895
Diff. Primo

1 1:56.101 16:14:25.860

2 1:55.619 16:16:21.479

3 1:53.448 16:18:14.927

4 1:52.062 16:20:06.989

5 1:53.385 16:22:00.374

6 1:52.832 16:23:53.206

7 1:53.696 16:25:46.902

8 1:53.458 16:27:40.360

9 1:54.259 16:29:34.619

10 1:53.093 16:31:27.712

11 1:52.394 16:33:20.106

12 1:54.189 16:35:14.295

13 1:53.566 16:37:07.861

14 1:52.702 16:39:00.563

15 1:53.124 16:40:53.687

16 2:01.092 16:42:54.779

 Po. 4 - # 43 DE BORTOLI D. + 24.793
Diff. Primo

1 1:54.528 16:14:23.812

2 1:55.970 16:16:19.782

3 1:54.154 16:18:13.936

4 1:52.247 16:20:06.183

5 1:51.953 16:21:58.136

6 1:52.471 16:23:50.607

7 1:52.973 16:25:43.580

8 1:52.831 16:27:36.411

9 1:55.337 16:29:31.748

10 1:53.718 16:31:25.466

11 1:52.916 16:33:18.382

12 1:53.682 16:35:12.064

13 1:53.852 16:37:05.916

14 1:54.349 16:39:00.265

15 1:53.127 16:40:53.392

16 2:06.285 16:42:59.677

 Po. 5 - # 321 BERNARDINI S. + 25.201
Diff. Primo

1 1:52.115 16:14:21.321

2 1:54.652 16:16:15.973

3 1:54.764 16:18:10.737

4 1:53.270 16:20:04.007

5 1:54.520 16:21:58.527

6 1:53.423 16:23:51.950

7 1:54.986 16:25:46.936

8 1:56.106 16:27:43.042

9 1:56.330 16:29:39.372

10 1:54.181 16:31:33.553

11 1:53.806 16:33:27.359

12 1:55.914 16:35:23.273

13 1:54.668 16:37:17.941

14 1:55.003 16:39:12.944

15 1:54.201 16:41:07.145

16 1:52.940 16:43:00.085

 Po. 6 - # 209 CENERELLI G. + 30.950
Diff. Primo

1 2:02.309 16:14:32.240

2 1:57.078 16:16:29.318

3 1:54.689 16:18:24.007

4 1:54.095 16:20:18.102

5 1:56.343 16:22:14.445

6 1:54.284 16:24:08.729

7 1:53.547 16:26:02.276

8 1:53.823 16:27:56.099

9 1:55.345 16:29:51.444

10 1:53.544 16:31:44.988

11 1:52.160 16:33:37.148

12 1:53.800 16:35:30.948

13 1:53.974 16:37:24.922

14 1:53.944 16:39:18.866

15 1:53.807 16:41:12.673

16 1:53.161 16:43:05.834

 Po. 7 - # 110 PUCCINELLI M. + 33.444
Diff. Primo

1 2:01.247 16:14:30.912

2 1:57.513 16:16:28.425

3 1:55.990 16:18:24.415

4 1:54.936 16:20:19.351

5 1:56.013 16:22:15.364

6 1:53.854 16:24:09.218

7 1:52.054 16:26:01.272

8 1:53.045 16:27:54.317

9 1:54.812 16:29:49.129

10 1:54.118 16:31:43.247

11 1:53.359 16:33:36.606

12 1:53.561 16:35:30.167

13 1:55.683 16:37:25.850

14 1:54.388 16:39:20.238

15 1:53.564 16:41:13.802

16 1:54.526 16:43:08.328

 Po. 8 - # 179 POLI J. + 51.127
Diff. Primo

1 2:02.994 16:14:28.458

2 1:54.969 16:16:23.427

3 1:55.326 16:18:18.753

4 1:55.109 16:20:13.862

5 1:54.548 16:22:08.410

6 1:54.676 16:24:03.086

7 1:55.044 16:25:58.130

8 1:55.286 16:27:53.416

9 1:58.428 16:29:51.844

10 1:55.719 16:31:47.563

11 1:55.707 16:33:43.270

12 1:55.653 16:35:38.923

13 1:57.149 16:37:36.072

14 1:57.202 16:39:33.274

15 1:56.545 16:41:29.819

16 1:56.192 16:43:26.011

Fastest lap: 1:50.246 
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MX Prestige Cingoli Elite - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 73 BERTUZZO P. + 52.624
Diff. Primo

1 2:00.477 16:14:30.166

2 1:56.812 16:16:26.978

3 1:55.910 16:18:22.888

4 1:55.798 16:20:18.686

5 1:55.410 16:22:14.096

6 1:57.302 16:24:11.398

7 1:54.707 16:26:06.105

8 1:54.809 16:28:00.914

9 1:56.760 16:29:57.674

10 1:55.424 16:31:53.098

11 1:55.641 16:33:48.739

12 1:55.775 16:35:44.514

13 1:56.666 16:37:41.180

14 1:55.785 16:39:36.965

15 1:55.865 16:41:32.830

16 1:54.678 16:43:27.508

 Po. 10 - # 722 MANTOVANI M.+ 1:02.522
Diff. Primo

1 2:02.685 16:14:28.149

2 1:57.238 16:16:25.387

3 1:56.753 16:18:22.140

4 1:58.320 16:20:20.460

5 1:56.597 16:22:17.057

6 1:55.838 16:24:12.895

7 1:54.428 16:26:07.323

8 1:54.593 16:28:01.916

9 1:57.201 16:29:59.117

10 1:54.891 16:31:54.008

11 1:56.330 16:33:50.338

12 1:56.636 16:35:46.974

13 1:56.530 16:37:43.504

14 1:56.321 16:39:39.825

15 1:56.936 16:41:36.761

16 2:00.645 16:43:37.406

 Po. 11 - # 200 ZONTA F. + 1:12.963
Diff. Primo

1 1:57.582 16:14:27.293

2 1:57.287 16:16:24.580

3 1:55.761 16:18:20.341

4 1:54.930 16:20:15.271

5 1:54.000 16:22:09.271

6 2:12.955 16:24:22.226

7 1:56.434 16:26:18.660

8 1:56.923 16:28:15.583

9 1:57.698 16:30:13.281

10 1:55.211 16:32:08.492

11 1:56.416 16:34:04.908

12 1:56.518 16:36:01.426

13 1:56.564 16:37:57.990

14 1:56.453 16:39:54.443

15 1:56.658 16:41:51.101

16 1:56.746 16:43:47.847

 Po. 12 - # 644 GUARISE I. + 1:20.608
Diff. Primo

1 2:03.931 16:14:33.362

2 1:57.195 16:16:30.557

3 1:56.487 16:18:27.044

4 1:54.912 16:20:21.956

5 1:57.656 16:22:19.612

6 1:59.190 16:24:18.802

7 1:56.364 16:26:15.166

8 1:55.371 16:28:10.537

9 1:59.608 16:30:10.145

10 1:55.382 16:32:05.527

11 1:57.177 16:34:02.704

12 1:58.481 16:36:01.185

13 1:57.785 16:37:58.970

14 1:57.177 16:39:56.147

15 1:58.985 16:41:55.132

16 2:00.360 16:43:55.492

 Po. 13 - # 88 SAVIOLI R. + 1:26.853
Diff. Primo

1 1:55.572 16:14:24.864

2 1:56.529 16:16:21.393

3 1:55.690 16:18:17.083

4 1:54.040 16:20:11.123

5 1:55.056 16:22:06.179

6 1:55.826 16:24:02.005

7 1:55.060 16:25:57.065

8 1:56.146 16:27:53.211

9 2:01.296 16:29:54.507

10 1:58.349 16:31:52.856

11 2:02.394 16:33:55.250

12 1:59.568 16:35:54.818

13 2:01.047 16:37:55.865

14 2:00.048 16:39:55.913

15 2:01.557 16:41:57.470

16 2:04.267 16:44:01.737

 Po. 14 - # 224 BRUGNONI A.+ 1:29.563
Diff. Primo

1 2:01.482 16:14:31.482

2 1:57.746 16:16:29.228

3 1:56.794 16:18:26.022

4 1:55.251 16:20:21.273

5 1:57.503 16:22:18.776

6 1:57.581 16:24:16.357

7 1:56.637 16:26:12.994

8 1:56.875 16:28:09.869

9 1:59.239 16:30:09.108

10 1:57.428 16:32:06.536

11 1:58.016 16:34:04.552

12 2:01.885 16:36:06.437

13 1:59.242 16:38:05.679

14 2:00.201 16:40:05.880

15 2:00.905 16:42:06.785

16 1:57.662 16:44:04.447

 Po. 15 - # 499 ALBERIO E. + 1:32.164
Diff. Primo

1 2:04.499 16:14:33.803

2 1:57.508 16:16:31.311

3 1:57.974 16:18:29.285

4 1:55.775 16:20:25.060

5 1:55.805 16:22:20.865

6 1:56.671 16:24:17.536

7 1:56.978 16:26:14.514

8 1:57.466 16:28:11.980

9 2:00.262 16:30:12.242

10 1:56.012 16:32:08.254

11 1:58.979 16:34:07.233

12 1:59.498 16:36:06.731

13 1:59.152 16:38:05.883

14 1:59.302 16:40:05.185

15 2:01.112 16:42:06.297

16 2:00.751 16:44:07.048

 Po. 16 - # 37 QUARTI Y. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.450 16:14:30.360

2 1:59.829 16:16:30.189

3 1:57.213 16:18:27.402

4 1:55.302 16:20:22.704

5 1:57.110 16:22:19.814

6 1:57.154 16:24:16.968

7 1:56.298 16:26:13.266

8 1:59.868 16:28:13.134

9 2:02.401 16:30:15.535

10 2:00.560 16:32:16.095

11 2:01.305 16:34:17.400

12 2:04.479 16:36:21.879

13 2:05.143 16:38:27.022

14 2:03.753 16:40:30.775

15 2:09.953 16:42:40.728

Fastest lap: 1:50.246 
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MX Prestige Cingoli Elite - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 95 FURLOTTI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.744 16:14:26.208

2 1:53.772 16:16:19.980

3 1:52.441 16:18:12.421

4 1:51.826 16:20:04.247

5 1:52.601 16:21:56.848

6 1:54.374 16:23:51.222

7 1:54.348 16:25:45.570

8 1:53.091 16:27:38.661

9 1:55.725 16:29:34.386

10 1:52.286 16:31:26.672

11 1:55.969 16:33:22.641

12 1:58.704 16:35:21.345

13 1:56.267 16:37:17.612

14 1:54.790 16:39:12.402

 Po. 18 - # 178 MIRTUONO M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:15.672 16:14:45.600

2 2:11.024 16:16:56.624

3 2:13.176 16:19:09.800

4 2:31.560 16:21:41.360

5 2:38.988 16:24:20.348

6 2:14.974 16:26:35.322

7 2:23.407 16:28:58.729

8 2:19.952 16:31:18.681

9 2:17.651 16:33:36.332

10 2:19.684 16:35:56.016

11 2:18.657 16:38:14.673

12 2:15.399 16:40:30.072

13 2:17.709 16:42:47.781

 Po. 19 - # 114 DELLA MORA A.+ 7 Laps
Diff. Primo

1 2:05.678 16:14:35.113

2 1:59.726 16:16:34.839

3 1:58.138 16:18:32.977

4 1:57.723 16:20:30.700

5 1:57.842 16:22:28.542

6 1:59.081 16:24:27.623

7 1:59.939 16:26:27.562

8 2:07.721 16:28:35.283

9 2:10.649 16:30:45.932

 Po. 20 - # 888 DEGHI G. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:09.296 16:14:34.760

2 1:58.269 16:16:33.029

3 1:58.361 16:18:31.390

4 1:57.090 16:20:28.480

5 1:57.342 16:22:25.822

6 1:58.010 16:24:23.832

7 1:58.794 16:26:22.626

Fastest lap: 1:50.246 
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